
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 278 

 

от 12 ноября 2024 года                                                                  г. Азов 

 

 

О внесении изменений в решение 

Азовского районного Собрания депутатов 

от 11.05.2017 года № 52  

«Об утверждении бюджетного процесса в 

муниципальном образовании «Азовский 

район»  

 

 

В целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании 

«Азовский район» в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2024  

№ 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Азовское 

районное Собрание депутатов  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Азовского районного Собрания депутатов  

от 11.05.2017 № 52 «Об утверждении бюджетного процесса в муниципальном 

образовании «Азовский район» следующие изменения: 

1.1. Часть 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:  

«4. Муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-

графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Азовского района, сформированным и утвержденным в установленном 

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  

и муниципальных нужд порядке (за исключением случаев, при которых  

в соответствии с законодательством Российской Федерации соответствующая 

закупка включению в  такой план-график не подлежит), и оплачиваются  

в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, 

установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными 

федеральными законами, регулирующими бюджетные правоотношения.». 

1.2. В части 3 статьи 24 после слов «предоставляются паспорта» 

дополнить словами «(проекты паспортов)». 

consultantplus://offline/ref=5E1A140958A4631AB363103DAAAFCA8A475B537ED4B147A9C1408A1FC2X4AAM


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Азовского района                                                                      Ю.М. Петренко 
 


	В целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании «Азовский район» в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2024  № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской ...
	РЕШИЛО:

